Contra pro *εὑρεσις* recentiores Graecos, futuri formam presse consecantes, *εὑρημις* protulisse animadvertisimus: Galen. de Med. Simpl. III. 5. 61. D. Apollod. III. 3. 1. Achill. Tat. V. 26. 494. Cyrill. c. Julian. II. 28. B. Basil. Ep. LXXV. p. 130. D. Poll. V. 65. Apud Aristophanem autem Nub. 725. pro *εὑρητεος*, quum in cod. *ἔξενηρητεος* legatur, scribendum est *ἔξενηρετεος*. *Εὔρετεον* Plato Rep. II. 252. Thucyd. III. 45. (subrepsit et hic *εὑρητεον*). *Μενητεον* Aesop. Fab. CLVIII. 95. haud dubie deterius est quam *μενετεον* *), quo Plato, Xenophon Hell. III. 2. 9. Epict. Arrian. I. 7. p. 44. utuntur, summaque ratione Corayus ad Isocr. p. 87. *ὑπομενητεον* a codice oblatum aspernatus est. Pro *ὑπομενητη* Joseph. Antt. XVII. 6. 845. recipiendum est e MS. *ὑπομονητη*. Quemadmodum autem *μενετος* scribitur et *ἐμενετηνος*, *ὑπομενετηνος* (corrupte *ὑπομενητηνος*), sic etiam pro *ἀνεξενηρητος* Lex. Rhet. p. 598. veteres *ἀνεξενηρετος* dixisse credibile est, ut *χαμαιενηρετος* Suid. omissum in Lexicis. Verum hoc nihil impedit, quominus praeter *εὐρεσιεπης* etiam *εὑρησιεπης* locum suum tueri possit, quod cum illo Codd. exhibent Pind. Ol. IX. 120. Aristoph. Nub. 447. *εὑρησιλογια* Diod. I. 37. in codd. *εὑρεσι*. Apud Plutar-chum modo illa forma Symp. L. III. Quaest. VII. 5. 145. T. XI. modo haec V. Quaest. VII. 4. 229. vitiose *εὑρεσιολογια* Diog. La. II. 1. 3. 146. *εὑρησιλογειν*, quod non admisit Schneiderus, Athen. V. 247. T. II. Diog. La. II. 134. 158. *Εύρεσιεπεια* Cyrill. c. Jul. II. 46. A. *εὑρεσιε-*

*) *Διαμαχετεον* ex horum communitate extrudendum. v. Astius ad Plat. Polit. II. 434.

• Απηρτισμένον, ἀπήρτικα καὶ τὰ ἀπὸ τούτων ἄπαντα σόλοικα. ἀποτετέλεσται δὲ καὶ ἀποτετελεσμένον χρὴ λέγειν· ἀμεινον γάρ· ἐκτὸς εἰ μή ποθεν τοῦτο εἰς Φαβωρίνον ἥλθεν, οὐδεν οὐδεῖς οἶδεν. Αρχαῖος μὲν γάρ οὐτως οὐ λέγουσιν, ἐκεῖνος δέ πλὴν εἴη εἰτ. ἡμεῖς οὖν ὡς οἱ ἀρχαῖοι, ἀλλὰ μὴ ὡς Φαβωρίνος. *) †)

a) Ante primum *Αρχαῖος* articulus et ante eis particula potentialis defecisse videtur.

πεῖν III. 96. E. εὑρεσικομῆτα IV. 114. B. (Apud Suidam et Photium Στερεολόγος, εὐρύλογος, jam dudum ab aliquo εὐρεσιλογος correctum puto.) Sic etiam cum αἵρεσις conciliari potest αἱρησιτελῆς, quenquam et in hujus locum αἱρησιτελῆς auferimur membranae Athoneas, de quo mirifice hallucinatur Schweighaeuserus. Sed αἱρησις Plutarch. de Profect. Virt. p. 249. T. VII. ex librariorum errore natum arbitror, qui et σχῆμα pro σχέσις et ἐπαύρησις pro ἐπαύρεσις Thucyd. II. 53. et ἄλησις Geopp. IX. 16. 624. pro ἄλεσις II. 32. 174. substituere ausi sunt.